

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167, Dz.U. z 2022 r. poz. 2185 oraz Dz.U. 2023 poz. 166)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:
Minister Zdrowia, Prezydent Miasta Krakowa

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji		Fundacja Zdrowie Dziecka				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj:	Polska	2. Województwo:	Małopolskie	3. Powiat:	Krakowski
	4. Gmina:	m. Kraków	5. Ulica:	Strzelecka	6. Nr domu:	2
	7. Nr lokalu:	-	8. Miejscowość:	Kraków	9. Kod pocztowy:	31-503
	10. Nr telefonu (fakultatywne):	12 619 86 00 w. 777	11. Adres poczty elektronicznej:	fundacja@dziecieczspi tal.pl	12. Nr faksu (fakultatywne):	-
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):						
-						
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)						
www.fundacja-zdrowie-dziecka.pl						
3. Nr REGON:	350432501	4. Data wpisu do KRS:	04.05.2006	5. Nr KRS:	0000256178	
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko			Funkcja		
	Jadwiga Czczótko Katarzyna Przybyszewska Katarzyna Gawron Sabina Sowa			Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu		

7. Numer NIP fundacji	676-11-89-712
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Celem statutowym Fundacji jest rozwijanie wszechstronnej działalności na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie poprzez: - poprawę w zakresie diagnostyki i terapii chorób dziecięcych, - zwiększenie dostępności najnowszych metod diagnostycznych i leczniczych dla oczekujących na leczenie dzieci, - inicjowanie i promowanie działań profilaktycznych, - szkolenie kadr specjalistycznych, podnoszenia kwalifikacji wyższego i średniego personelu medycznego, - inspirowanie i organizowanie ruchu społecznego wokół celów Fundacji, - upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji w kraju i za granicą.

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

W okresie sprawozdawczym Fundacja realizowała cele statutowe poprzez następujące działania na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie:

Działania w zakresie poprawy diagnostyki i leczenia pacjentów

- Zakupy sprzętu medycznego oraz darowizny rzeczowe pozyskane przez Fundację Zdrowie Dziecka i przekazane na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie.

W okresie sprawozdawczym Fundacja pozyskała darowizny rzeczowe na kwotę 19 686,12 zł w postaci sprzętu medycznego, mebli, wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych, które zostały przekazane w formie darowizny na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie m.in. na Oddział Rehabilitacji i dla Zespołu Leczenia Środowiskowego. Pozostałe przedmioty trafiły bezpośrednio do pacjentów i personelu medycznego Szpitala oraz odbiorów akcji profilaktycznych.

- Utworzenie gabinetu FASD 2 na potrzeby pacjentów Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie.

Fundacja utworzyła drugi gabinet FASD, co umożliwia jeszcze szersze wsparcie dla dzieci i rodzin dotkniętych tym zaburzeniem. Dzięki temu zwiększono dostępność specjalistycznej pomocy i skrócono czas oczekiwania na terapię. Nowy gabinet pozwala również na prowadzenie indywidualnych terapii i konsultacji diagnostycznych w komfortowych warunkach, co jest istotnym krokiem w poprawie jakości opieki nad pacjentami z FASD. Gabinet utworzono ze środków własnych Fundacji przeznaczając na ten cel 3 273,81 zł.

- Utworzenie gabinetu wczesnego rodzicielstwa w WSSD.

Fundacja utworzyła także gabinet wczesnego rodzicielstwa, który umożliwia wspieranie rodziców w pierwszych etapach życia dziecka. Gabinet oferuje specjalistyczne konsultacje oraz warsztaty edukacyjne, dzięki którym rodzice mogą zdobywać wiedzę i umiejętności niezbędne w budowaniu więzi i prawidłowym rozwoju dziecka. Utworzenie gabinetu pozwala na jeszcze skuteczniejsze wspieranie rodzin w trudnych momentach i wzmocnienie ich kompetencji wychowawczych. Do aranżacji pomieszczenia wykorzystano środki własne Fundacji w wysokości 6 493,48 zł

- Systemowe wsparcie dla dzieci z FASD i ich rodzin.

Zrealizowano zadanie celowe pn. „Systemowe wsparcie dla dzieci z FASD i ich rodzin”, które obejmowało szereg działań diagnostycznych, terapeutycznych oraz edukacyjnych skierowanych zarówno do dzieci z FASD, jak i ich bliskich. Zadanie pozwoliło na kompleksowe podejście do potrzeb pacjentów oraz umożliwiło zapewnienie im odpowiedniej pomocy i opieki. Środki na przeprowadzenie zadania zostały pozyskane od firm w wysokości 21 180,00 zł.

Działania w zakresie terapii niestandardowych

- Terapia Ogrodem – Hortiterapia

Celem zadania było zorganizowanie zajęć hortiterapii dla pacjentów Pododdziału Rehabilitacji Neurologicznej z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika – Małopolskiego Centrum Rehabilitacji w Radziszowie, które były wsparciem procesu leczenia pacjentów hospitalizowanych długoterminowo z wykorzystaniem metody rehabilitacji opierającej się na założeniach terapii ogrodem.

Do udziału w hortiterapii zostało zakwalifikowanych 21 pacjentów w wieku od 5 do 17 lat. Wśród uczestników znajdowały się dzieci z zespołem porażennym nieokreślonym, dystrofią mięśniową, mózgowym porażeniem dziecięcym, w tym dzieci z ograniczeniami w poruszaniu się, m.in. na wózkach inwalidzkich. Zajęcia stanowiły wsparcie procesu leczenia pacjentów w ramach turnusów rehabilitacyjnych finansowanych ze środków publicznych (NFZ). Przeprowadzono 12 zajęć hortiterapii oraz wyjazdy na zajęcia do Ogrodu Botanicznego w Krakowie. W ramach zadania zakupiono materiały do prowadzenia terapii, pokryto koszt transportu do ogrodu botanicznego i ubezpieczenia uczestników.

Projekt zrealizowany w okresie 26 czerwca – 1 sierpnia 2024 roku

Wartość zadania: 6 391,79 zł sfinansowano ze środków finansowych pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.

- Muzykoterapia dla pacjentów MCR w Radziszowie

W ramach projektu odbyło się 60 grupowych zajęć z muzykoterapii dla zakwalifikowanych pacjentów. Ze względu na specyfikę pracy z pacjentami z niepełnosprawnościami oraz komfort prowadzenia zajęć, grupy liczyły nie więcej niż 5 osób. Regularne sesje muzykoterapii pozwoliły dzieciom na rozwijanie umiejętności emocjonalnych, społecznych oraz poznawczych, poprawiając ich zdolności komunikacyjne i redukując poziom stresu. Uczestnicy wykazywali większą otwartość emocjonalną, większą koncentrację oraz lepsze samopoczucie.

Projekt zrealizowany w okresie 01.02.2024 – 31.07.2024 r.

Wartość zadania: 10 073,00 zł sfinansowano dzięki darowiźnie od firmy Asseco Poland w wysokości 10 000,00 zł, pozostałe wydatki pokryto ze środków własnych Fundacji.

Działania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia

▪ Podcast „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci”

Celem projektu jest upowszechnianie wiedzy wśród rodziców na temat uzależnień behawioralnych poprzez nagranie kolejnych 3 odcinków podcastu dostępnego na popularnych platformach takich jak: Spotify, Apple Podcasts, Google Podcasts, czy YouTube. Celem podcastu jest nie tylko zwrócenie uwagi na występujące u dzieci uzależnienia behawioralne, ale również pokazanie rodzicom w jaki sposób mogą pomóc dziecku zbudować zdrową relację z rzeczą, która potencjalnie może uzależnić, np. z social mediami, smartfonem, grami komputerowymi czy telewizją.

W ramach podcastu powstała grupa na facebook.pl o tej samej nazwie „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci”.

<https://www.facebook.com/groups/zdrowkoporozmawiajmyozdrowiudzieci>

Jest to miejsce formowania się społeczności wokół tematu uzależnień behawioralnych, gdzie rodzice mogą dzielić się informacjami na ten temat, wymieniać się doświadczeniami i zadawać pytania ekspertom.

Odbiorcy: Rodzice małych dzieci i nastolatków mieszkających w Małopolsce, osoby zainteresowane tematyką uzależnień behawioralnych u dzieci, młodzież, nauczyciele, pedagodzy.

Projekt realizowany w okresie od 18 lipca 2023 roku do 30 listopada 2024 roku.

Wartość projektu: 68 725,01 zł, w tym kwota dofinansowania ze środków Województwa Małopolskiego: 44 400,00 zł, środki własne 24 325,01 zł w tym wkład osobowy

Dodatkowo realizacja zakresu związanego z profilaktyką i promocją zdrowia odbywała się z wykorzystaniem mediów społecznościowych:

- profilu <https://www.facebook.com/FundacjaZdrowieDziecka>
- na Instagramie „Zdrowie Dziecka”
<https://www.instagram.com/zdrowiedziecka/> (w 2023 roku został założony wspólny profil Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika oraz Fundacji Zdrowie Dziecka)
- profil na LinkedIn <https://www.linkedin.com/company/fundacja-zdrowie-dziecka/>

Social media stanowią ważną platformę komunikacji Fundacji z odbiorcami. Za ich pośrednictwem organizacja realizuje swoje cele statutowe w zakresie m.in. działalności edukacyjnej, popularyzacji wiedzy z zakresu profilaktyki, czy terapii i diagnostyki.

Szkolenie kadr specjalistycznych, podnoszenie kwalifikacji wyższego i średniego personelu medycznego

▪ Szkolenia pielęgniarek i położnych w zakresie profilaktyki FASD

Celem szkoleń było zwiększenie kompetencji grupy docelowej w zakresie profilaktyki, motywowania do zmiany i rozpoznawania sygnałów ostrzegawczych wskazujących na FASD w oparciu o standardy diagnostyczne i rekomendacje wypracowane przez wspomniany wyżej interdyscyplinarny zespół polskich ekspertów, opublikowane w 2020 roku w magazynie Medycyna Praktyczna – Pediatria. W ramach projektu zostały przeprowadzone dwie edycje bezpłatnych szkoleń, w których zostały przeszkolone 72 uczestniczki. Uczestniczki szkolenia nabyły umiejętności rozpoznawania

specyficznych zmian i deficytów dzieci dotkniętych zaburzeniem na różnych etapach rozwoju. Dowiedziały się w jaki sposób edukować kobiety w ciąży aby m.in. przeciwdziałać spożywaniu alkoholu w ciąży.

Projekt realizowany w okresie od 2 stycznia do 30 czerwca 2024 r.

Wartość projektu: 94 834,00 zł, w tym kwota dofinansowania ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych: 91 034,00 zł, środki własne 3 800,00 zł w tym wkład osobowy. Zadanie realizowane na zlecenie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom.

Upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji

Upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji realizowane jest poprzez udział w wydarzeniach w obszarze zdrowia oraz aktywność w mediach społecznościowych.

Fundacja wspierała w organizacji wydarzeń Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie. Były to m.in.:

- Otwarcie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie,
- Białe soboty,
- Dni Rodziny Krakowskiej,
- Święto Małopolski,
- Dni otwarte Funduszy Europejskich,
- Dzień Dziecka we współpracy z fundacją Neonatus,
- Dni otwarte dla przedszkolaków,
- Dzień laboranta,
- Małopolska Giełda Programów Profilaktycznych,
- Mecz charytatywny z firmami GE Health Care i Cytiva,
- Bake Sale,
- Akcja charytatywna z firmą Cisco.

Edukacja i upowszechnianie wiedzy:

Fundacja przygotowała we współpracy z Beatą Bernatek, psycholożką i psychoterapeutką z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie, bezpłatny e-poradnik pt. „Jak dbać o zdrowie psychiczne będąc rodzicem?”.

Ponadto Fundacja objęła patronatem merytorycznym kampanię edukacyjną „Zdrowie rodziny”, w ramach której opracowany został artykuł pt. „Cień FASD. Jak alkohol w ciąży wpływa na rozwój dziecka?” przez dr n. med. Katarzynę Dyląg.

Przestrzenie publiczne:

W ramach działań związanych z aranżacją przestrzeni publicznych, Fundacja Zdrowie Dziecka nawiązała współpracę z wybitnym polskim artystą Jerzym Kędziorą. Efektem tej współpracy jest prezentacja balansujących rzeźb, które zostały zainstalowane na terenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie. Ekspozycja rzeźb stanowi istotny element tworzenia przyjaznego i inspirującego otoczenia sprzyjającego procesowi terapii i rehabilitacji pacjentów – zarówno dzieci, jak i ich opiekunów. Działanie to wpisuje się w szerszy kontekst troski Fundacji o estetykę przestrzeni szpitalnej

i dobrostan psychiczny osób przebywających w ośrodku.

Działalność w mediach społecznościowych:

Głównymi tematami poruszonymi na profilu Facebook Fundacji są tematy dotyczące promocji zdrowia i profilaktyki. Publikowane treści dotyczą także aktualnych współprac z instytucjami państwowymi, podmiotami prywatnymi, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami, które współpracują z Fundacją w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Facebook znacząco przyczynia się do rozpowszechniania informacji na temat prowadzonych przez Fundację inicjatyw prozdrowotnych, edukacyjnych, szkoleniowych i innych.

<https://www.facebook.com/FundacjaZdrowieDziecka/>

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

- Aneks z dn. 02.01.2024 r. do umowy z dnia 02.01.2023 r. zawartej ze Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia reprezentowanym przez Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom o dofinansowanie realizacji zadania publicznego nr 112/BO/FASD/DPiEP/2023 pn. Szkolenie dla pielęgniarek i położnych w zakresie profilaktyki FASD w 2024 roku.
- Umowa z dnia 20.02.2024 r. zawarta z Fundacją Zdrowi i Bezpieczni. Umowa darowizny na kwotę 5 000,00 zł na rzecz zadania celowego „Otwarcie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie”.
- Umowa z dnia 19.06.2024 r. zawarta z Międzynarodowym Portem Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków-Balice sp. z o. o. Przekazanie darowizny w kwocie 3 000,00 zł na cele statutowe (Zespół Leczenia Środowiskowego WSSD).
- Umowa z dnia 04.12.2024 r. zawarta z International Paper Polska Sp. z o.o. Przekazanie darowizny w kwocie 6 500,00 zł na realizację projektu hortiterapii - terapii ogrodem dla pacjentów MCR w Radziszowie

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)

NIE

X

TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

-

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

Tak. Zarząd Fundacji Zdrowie Dziecka podejmował uchwały. Odpisy uchwał w załączeniu.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	251 730,89	0,00	0,00
a. Przychody z działalności statutowej	251 730,89	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody (finansowe)	0,00	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0,00	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	135 434,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	91 034,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	44 400,00	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	77 456,29	0,00	0,00
e. Z innych źródeł 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych (OPP)	38 340,60	0,00	0,00
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	0,00		
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0%		

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	195 987,03	0,00	0,00
1. Koszty realizacji celów statutowych	195 987,03	0,00	0,00
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	0,00	0,00	0,00
3. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu			
1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	0		
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0		
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	55 426,03 zł		
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	0,00		
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	55 426,03 zł		
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	0		
VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym			

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			
VII. Środki fundacji				
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
PEAKO S.A. 149 046,48 zł				
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
-				
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		0,00 zł		
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie		6. Nabyte pozostałe środki trwałe	
-	-		-	
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa		Zobowiązania	
	Rok bieżący: 149 052,38 zł Rok poprzedni: 117 947,94 zł		Rok bieżący: 343,00 zł Rok poprzedni: 0,00 zł	

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹

- Aneks z dn. 02.01.2024 r. do Umowy z dnia 02.01.2023 r. zawartej ze Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia reprezentowanym przez Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom o dofinansowanie realizacji zadania publicznego nr 112/BO/FASD/DPiEP/2023 pn. Szkolenie dla pielęgniarek i położnych w zakresie profilaktyki FASD w 2024 r.
- Umowa z dnia 18.07.2023 r. zawarta z Województwem Małopolskim o przekazanie dotacji na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pt. "Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci" w 2024 roku – kontynuacja umowy.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych

Zobowiązanie podatkowe wynosi 0,00 zł.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Składane deklaracje PIT 4R, CIT 8, VAT-9M

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

X

TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

Fundacja Zdrowie Dziecka nie dokonywała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE	X	TAK	
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)				
-				

PREZES ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka

Jadwiga Czeczotko

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka

Katarzyna Gawron

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

WICEPREZES ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka

dr n. med. Katarzyna Przybyszewska

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka

Sabina Sowa

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Kraków, dn. 27 marca 2025 r.

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji

